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Rovellasca, 30/04/2009 

 

Carissimi soci, 

Dopo un mese di aprile senza interruzioni, eccoci proiettati nel mese di maggio, sicuramente il periodo 
più impegnativo dell’anno. 
 

APERTURA SEDE 
La sede sarà aperta nel mese di Maggio i 

giorni 7, 14, 21 e 28 dalle 21.15 alle 22.30. 
 

PRESTIGIO SOCIALE 2009 

GF e Prestigio a Maggio: il 3 maggio è in 
programma la Brunate e Alpe del Vicerè. Il 17 la 
GF Gimondi è, novità 2009, valida per il 
Prestigio. Si chiude al 31 con il giro del lago di 
Como. 

 
GRAN FONDO 
Maggio è il mese… delle Gran Fondo. Si parte 

al 1° con la Bugno e la 10 Colli. Il 10 maggio è 
in programma la Gf Alpi, il 17 la Gimondi e il 24 
la Nove Colli… per tutti i gusti. 

Termine delle iscrizioni per le prossime GF: 3 
maggio per la GF Alpi e 31 maggio GF Pantani 
(al 28 giugno) 

 
AUGURI A… 
13 maggio Roberto Cattaneo (1973) 
27 maggio Giulio Galleani (1989) 
 
CERTIFICATI MEDICI 
Importante: bisogna essere in regola con il 

certificato medico sportivo per poter ottenere il 
tesseramento. Il Presidente deve consegnarvi il 
modulo di richiesta. 

Quando portate la copia del certificato 
medico in sede, dovete riportare anche il 
cartellino Udace per le dovute firme. 

 

AGENDA MESE DI MAGGIO 
Ven 1 GF Bugno e GF 10 Colli 

Dom 3 Prestigio: Brunate e Alpe Vicerè 

Dom 3 Termine iscrizione GF Alpi 

Gio 7 Auguri a Paolo 

Dom 10 GF Alpi 

Mer 13 Auguri a Roberto 

Gio 14 Apertura sede 

Dom 17 GF Gimondi 

Gio 21 Apertura sede 

Dom 24 GF Nove Colli 

Mer 27 Auguri a Giulio 

Gio 28 Apertura sede 

Dom 31 Prestigio: Giro del Lago 

Dom 31 Termine iscrizione GF Pantani 

 
SHOPPING PASSOLENTO 
E’ disponibile materiale tecnico. Chi desidera 

qualche cosa di particolare si affretti ad 
ordinarlo.  

A disposizione: 
• magliette 
• pantaloncini 
• magliette senza maniche 
• smanicati 
• maglie manica lunga 
• manicotti 
• gambali 
• copri scarpe 
• guanti 
• calze 

 
Inoltre sono disponibili polo e felpe. 
 
 

Il Segretario 
Sergio Oltolini (Cell: 3337318270) 
info@passolentorovellasca.it 

 



 

Classifica per il Prestigio 2009 
1 Crepaldi Kenneth 18 
2 Basilico Andrea 17 
3 Cattaneo Cristian 17 
4 Moiana Giovanni 17 
5 Alberio Paolo 15 
6 Volontè Domenico 15 
7 Galleani Giulio 15 
8 Peverelli Claudio 15 
9 Pertusini Stefano 14 
10 Codari Paolo 14 
11 Guadagnin Stefano 14 
12 Bordin Davide 12 
13 Manfrin Mauro 12 
14 Murarotto Franco 12 
15 Oltolini Sergio 12 
16 Pillitu Federico 12 
17 Ruffini William 12 
18 Mazzon Davide 12 
19 Pillitteri Francesco 12 
20 Zacchi Riccardo 12 
21 Novati Nino 11 
22 Allevi Dario 11 
23 Degennaro Luca 11 
24 Allevi Giuliano 8 
25 Cattaneo Roberto 3 
26 Gorla Francesco 3 
27 Basilico Vittorio 2 
28 Cattaneo Marco 2 
29 Fusetti Massimo 2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Classifica di società 

1 Crepaldi Kenneth 49 

2 Peverelli Claudio 45 

3 Basilico Andrea 44 

4 Moiana Giovanni 44 

5 Alberio Paolo 43 

6 Volontè Domenico 41 

7 Codari Paolo 40 

8 Galleani Giulio 40 

9 Mazzon Davide 40 

10 Ruffini William 40 

11 Zacchi Riccardo 39 

12 Cattaneo Cristian 37 

13 Degennaro Luca 37 

14 Oltolini Sergio 37 

15 Manfrin Mauro 36 

16 Pillitu Federico 34 

17 Guadagnin Stefano 31 

18 Pillitteri Francesco 31 

19 Bordin Davide 28 

20 Allevi Dario 25 

21 Murarotto Franco 25 

22 Novati Nino 25 

23 Pertusini Stefano 25 

24 Allevi Giuliano 15 

25 Cattaneo Roberto 12 

26 Fusetti Massimo 12 

27 Basilico Vittorio 6 

28 Cattaneo Marco 6 

29 Gorla Francesco 6 

30 Bonacorsi Ivan 2 

31 Monis Elena 2 

 
 
 
 

 


